DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA CAMOMILA NO
TRATAMENTO E PREVENÇÃO DA MUCOSITE ORAL. de autoria de MATHEUS
MACEDO ALMEIDA, HIAGO ROBERTO TELES ANDRADE, MATHEUS BIANCHI
NOCRATO GOMES, KRISCIA PINTO TAVARES, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89922

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89922